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Rządowe dofinansowanie jest dużą szansą na rozwój pływania, gimnastyki i upowszechnienie sportów zimowych w Skierniewicach. (fot. Adam
Michalski)

Do 4 stycznia 2022 roku można składać wnioski w ogłoszonym przez Ministerstwo Sportu i
Turystyki otwartym konkursie na dofinansowanie w 2022 roku ze środków Funduszu Zajęć
Sportowych dla Uczniów nauki pływania, gimnastyki korekcyjnej oraz zajęć
upowszechniających sporty zimowe. Łączny budżet na zadania wynosi prawie 26 milionów
złotych.

W ramach konkursu przewidziano do realizacji trzy zadania: zajęcia sportowe dla uczniów,
ukierunkowane na upowszechnianie sportów zimowych (łączna kwota dofinansowania: 2,1 mln zł.,
termin rozpatrzenia wniosków do 19 lutego 2022 r.), zajęcia sportowe dla uczniów organizowane w
ramach Programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” (łączna kwota dofinansowania
15,85 mln zł., termin rozpatrzenia wniosków do 21 marca 2022 r. oraz zajęcia sportowe dla uczniów
z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej (łączna kwota dofinansowania to 8 mln zł.,
termin rozpatrzenia wniosków do 21 marca 2022 r.).



Dofinansowanie może być przyznane do wysokości 80 proc. planowanych kosztów realizacji zajęć – w
przypadku zajęć prowadzonych przez kluby sportowe działające w formie stowarzyszenia oraz inne
organizacje pozarządowe oraz 50 proc. planowanych kosztów realizacji zajęć w przypadku zajęć
organizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

Przyznane w ramach dofinansowania środki mogą być przeznaczone na: pokrycie kosztów
transportu, dojazdu uczestników zajęć, wynajem obiektów sportowych lub zakup biletów wstępu na
obiekty, pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej i wychowawczej, czy ubezpieczenie uczestników
zajęć.

Zadania konkursu nie mogą być realizowane w ramach obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego
oraz w ramach programu Szkolenia Młodzieży Uzdolnionej Sportowo (w zakresie szkolenia  i
współzawodnictwa). Niedopuszczalne jest również dofinansowanie zajęć sportowych
(organizowanych i realizowanych w ramach niniejszego ogłoszenia) prowadzonych ze środków
przekazanych przez Ministerstwo w ramach realizacji innych projektów/programów (podwójne
finansowanie – zajęcia w tych samych terminach dla tych samych grup).

Źródło:
https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39832-kluby-z-szansa-na-dofinansowanie-nauki-plywania-gimnastyki-i-sporto
w-zimowych


